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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Nimero de cuenta 1202041415
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2020
Balance estado
anterior 412,341.20
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/07/2020 4524000025563 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.33 412,335.87
01/07/2020 4524000025561 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 412,328.37
01/07/2020 4524000025562 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50 412,317.87
01/07/2020 4524000025564 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.00 412,299.87
01/07/2020 |4524000025565 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 412,277.37
01/07/2020 |15887 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 408,277.37
01/07/2020 |15882 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,892.68 403,384.69
01/07/2020 |15884 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,250.00 396,134.69
01/07/2020 |15914 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 391,134.69
01/07/2020 |15895 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 381,134.69
02/07/2020 4524000033598 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 381,128.69
02/07/2020 4524000033599 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.34 381,121.35
02/07/2020 4524000033602 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 381,113.85
02/07/2020 4524000033600 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.88 381,102.97
02/07/2020 4524000033601 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 381,087.97
02/07/2020 |15902 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 371,087.97
02/07/2020 |15888 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 367,087.97
02/07/2020 |15889 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 363,087.97
02/07/2020 15909 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 353,087.97
02/07/2020 |15911 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 350,087.97
02/07/2020 |15894 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 346,087.97
02/07/2020 214533916 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 11,318.63 334,769.34
02/07/2020 921453391 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 16.98 334,752.36
02/07/2020 214534043 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 5,131.67 329,620.69
02/07/2020 921453404 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.70 329,612.99
02/07/2020 |214534236 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 9,874.11 319,738.88
02/07/2020 921453423 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 14.81 319,724.07
02/07/2020 214534309 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 1,092.87 318,631.20
02/07/2020 921453430 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.64 318,629.56
02/07/2020 15918 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 313,629.56
02/07/2020 |15912 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 297,629.56
02/07/2020 15897 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 293,629.56
02/07/2020 |15892 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 286,629.56
02/07/2020 214551081 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,525.50 274,104.06
02/07/2020 921455108 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.79 274,085.27
02/07/2020 214551319 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,967.81 263,117.46
02/07/2020 921455131 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 16.45 263,101.01
02/07/2020 214551506 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,557.40 261,543.61
02/07/2020 921455150 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.34 261,541.27

02/07/2020 |214551971 PAGO DESDE CTA. CTE. 76,642.70 184,898.57
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Balance estado
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/07/2020 821455197 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 184,818.57
02/07/2020 15901 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 174,818.57
03/07/2020 4524000034841 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 174,814.07
03/07/2020 4524000034843 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 174,808.07
03/07/2020 4524000034845 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 174,802.07
03/07/2020 4524000034847 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 174,796.07
03/07/2020 4524000034848 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 174,790.07
03/07/2020 4524000034849 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 174,782.57
03/07/2020 4524000034846 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50 174,772.07
03/07/2020 4524000034844 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 174,757.07
03/07/2020 4524000034850 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 174,742.07
03/07/2020 4524000034851 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 174,727.07
03/07/2020 4524000034842 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 24.00 174,703.07
03/07/2020 |214574981 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,218.85 163,484.22
03/07/2020 921457498 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.83 163,467.39
03/07/2020 214575327 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,533.72 150,933.67
03/07/2020 921457532 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.80 150,914.87
03/07/2020 (15907 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 148,914.87
03/07/2020 |214586299 CR transferencia a cta cte 315,222.86 464,137.73
03/07/2020 214586564 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 452,337.73
03/07/2020 921458656 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 452,320.03
03/07/2020 214586716 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 15,000.00 437,320.03
03/07/2020 921458671 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 437,297.53
03/07/2020 |15900 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 434,297.53
03/07/2020 |15929 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,200.00 423,097.53
03/07/2020 |15931 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 87,500.00 335,597.53
03/07/2020 15896 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 331,597.53
03/07/2020 15913 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,500.00 328,097.53
06/07/2020 4524000052362 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 328,094.53
06/07/2020 4524000052363 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 328,090.03
06/07/2020 4524000052367 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.25 328,084.78
06/07/2020 4524000052366 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 328,078.78
06/07/2020 4524000052364 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.80 328,061.98
06/07/2020 4524000052365 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 131.25 327,930.73
06/07/2020 |15926 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 307,930.73
06/07/2020 |15922 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 303,930.73
06/07/2020 |15927 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,500.00 286,430.73
06/07/2020 |15934 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 282,430.73
06/07/2020 |15930 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 33,200.00 249,230.73
06/07/2020 (15943 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 245,230.73
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06/07/2020 15940 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 242,230.73
06/07/2020 |15933 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 38,890.00 203,340.73
06/07/2020 (15932 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 173,340.73
06/07/2020 4524000002310 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 173,220.73
06/07/2020 |15942 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 168,220.73
06/07/2020 15891 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 164,220.73
06/07/2020 15937 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 162,220.73
06/07/2020 15941 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 159,220.73
06/07/2020 15917 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 157,220.73
06/07/2020 15908 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 151,220.73
07/07/2020 4524000042366 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 151,217.73
07/07/2020 4524000042368 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 151,214.73
07/07/2020 4524000042361 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 151,210.23
07/07/2020 |4524000042367 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 151,205.73
07/07/2020 4524000042355 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 151,199.73
07/07/2020 4524000042356 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 151,193.73
07/07/2020 4524000042358 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 151,187.73
07/07/2020 4524000042365 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 151,181.73
07/07/2020 4524000042363 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 151,174.23
07/07/2020 4524000042369 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 151,165.23
07/07/2020 4524000042360 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.25 151,138.98
07/07/2020 4524000042364 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 151,108.98
07/07/2020 4524000042359 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 151,063.98
07/07/2020 4524000042357 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 49.80 151,014.18
07/07/2020 4524000042362 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 58.34 150,955.84
07/07/2020 |15921 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,200.00 149,755.84
07/07/2020 |15923 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 139,755.84
07/07/2020 15919 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 135,755.84
08/07/2020 4524000026331 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 135,754.04
08/07/2020 4524000026332 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 135,748.04
08/07/2020 4524000026333 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 135,733.04
08/07/2020 (15938 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 133,733.04
09/07/2020 4524000026702 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 133,730.04
09/07/2020 |15904 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 131,730.04
09/07/2020 |15944 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 124,730.04
10/07/2020 |4524000026045 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 124,727.04
10/07/2020 |4524000026046 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 124,716.54
10/07/2020 (15925 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 117,716.54
10/07/2020 (15935 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 112,716.54
10/07/2020 |15898 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,500.00 108,216.54
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Balance estado
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
13/07/2020 |15920 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 105,216.54
13/07/2020 |15905 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 103,216.54
13/07/2020 15903 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 99,216.54
13/07/2020 |4524000036617 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 99,209.79
13/07/2020 4524000036615 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 99,202.29
13/07/2020 |4524000036616 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 99,191.79
13/07/2020 |15915 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 95,191.79
14/07/2020 |4524000041190 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 95,188.79
14/07/2020 |4524000041192 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 95,184.29
14/07/2020 |4524000041191 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 95,178.29
14/07/2020 |4524000041193 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 95,172.29
14/07/2020 (15936 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 85,172.29
15/07/2020 (4524000024543 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 85,157.29
15/07/2020 215158898 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7,800.00 77,357.29
15/07/2020 |921515889 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.70 77,345.59
16/07/2020 |15906 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 75,345.59
17/07/2020 |4524000036076 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 75,342.59
17/07/2020 |15910 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 71,342.59
20/07/2020 4524000050435 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 71,336.59
20/07/2020 15945 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 67,536.59
21/07/2020 4524000061511 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 67,530.89
21/07/2020 15890 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 65,530.89
21/07/2020 15893 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 62,530.89
22/07/2020 4524000024916 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 62,527.89
22/07/2020 4524000024917 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 62,523.39
27/07/2020 215841735 CR transferencia a cta cte 13,560.98 76,084.37
27/07/2020 15916 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 71,084.37
28/07/2020 4524000051666 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 71,076.87
28/07/2020 215918049 CR transferencia a cta cte 738,261.00 809,337.87
28/07/2020 4524000000093 |NOMINA VIA NETBANKING 339,519.17 469,818.70
28/07/2020 |215919518 CR transferencia a cta cte 10,260.01 480,078.71
28/07/2020 (15928 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 470,078.71
29/07/2020 4524000045729 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 470,063.71
29/07/2020 4524000045730 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 509.28 469,554.43
29/07/2020 |15948 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,600.00 452,954.43
29/07/2020 |15947 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 440,954.43
29/07/2020 |15949 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 87,500.00 353,454.43
29/07/2020 |15946 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 343,454.43
29/07/2020 |15950 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 28,000.00 315,454.43
30/07/2020 4524000035479 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 315,439.43



RB NRESERYAE Estado de Cuenta Corriente

Pagina 5/5
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Nimero de cuenta 1202041415
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2020
Balance estado
anterior 412,341.20
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
30/07/2020 |4524000035476 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 315,421.43
30/07/2020 |4524000035475 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.90 315,396.53
30/07/2020 |4524000035478 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.00 315,354.53
30/07/2020 |4524000035477 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 131.25 315,223.28
31/07/2020 |216124200 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,298.62 302,924.66
31/07/2020 (921612420 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.45 302,906.21
31/07/2020 (216124333 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 801.55 302,104.66
31/07/2020 (921612433 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.20 302,103.46
31/07/2020 (216124485 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,947.96 289,155.50
31/07/2020 (921612448 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.42 289,136.08
31/07/2020 (216124671 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 277,336.08
31/07/2020 |921612467 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 277,318.38
31/07/2020 |216124873 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 257,318.38
31/07/2020 |921612487 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 257,288.38
31/07/2020 |216125370 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 1,092.87 256,195.51
31/07/2020 |921612537 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.64 256,193.87
31/07/2020 |216126639 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 10,883.80 245,310.07
31/07/2020 |921612663 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.33 245,293.74
31/07/2020 |9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 245,118.74
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 13 POR VENTANILLA 50
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 175 | Cantidad 4 245118.74
Valor 1,244,527.31 | Valor 1,077,304.85

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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